

Příloha č. 1. - cenová nabídka - objekt Kampanova

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

ceny bez DPH

dodavatel: ELNAR spol. s r.o. Na Sadech 290 Zbuzany - Praha - západ tel./fax : 267313083 www.elnar.cz		odběratel:			termín prodeje:
		jméno:	Policejní Akademie objekt Kampanova		
		adresa:			termín montáže:
		telefon:			odkud kontakt:
		e-mail:			

	SLEVA %	původní cena	poskyt. sleva	cena po slevě
CENA KUCHYŇSKÉ SESTAVY		77 497,40	0,00	77 498,00
CENA DRÁT, PROGRAMU, PLNOVÝSUVŮ, ÚCHYTŮ...		9 390,00	0,00	9 390,00
CENA SPOTŘEBIČŮ		42 226,00	0,00	42 226,00
CENA DŘEZU, BATERIE, SIFONU, SORTÉRU		13 664,00	0,00	13 664,00
CENA ZAPOJENÍ SPOTŘEBIČŮ DODANÝCH FA ELNAR		0,00	0,00	0,00
CENA ZABUDOVÁNÍ SPOTŘEBIČŮ VLASTNÍCH		0,00	0,00	0,00
PIIE - PŘÍSPĚVEK NA HISTORICKÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ		263,00		263,00
POČÍTAČOVÉ ZPRACOVÁNÍ				0,00
CENA MONTÁŽE, DOPRAVY A NASTĚHOVÁNÍ				18 000,00
CELKOVÁ CENA KUCHYŇSKÉ SESTAVY BEZ MONTÁŽE				143 041,00
CELKOVÁ CENA KUCHYŇSKÉ SESTAVY VČ. MONTÁŽE				161 041,00
ZÁLOHA NA PRODEJNĚ				
PŘEVODEM NA ÚČET FIRMY Č.I.				
DOPLATEK PŘI DODÁNÍ DÍLA BEZ MONTÁŽNÍCH PRACÍ				
DOPLATEK PŘI DODÁNÍ DÍLA VČETNĚ MONTÁŽNÍCH PRACÍ				161 041,00

NÁZEV KUCHYNĚ	TAMARA	KORPUS vč. HRANY 2	
BARVA DVEŘÍ 1	8100 SM bílá	KORPUS BEZ HRANY	
BARVA DVEŘÍ 2		HRANA NA KORPUS	
ZÁDA DVEŘÍ 1		TYP ÚCHYTOKY 1	ANNA 128 - Sat
ZÁDA DVEŘÍ 2		TYP ÚCHYTOKY 2	
HRANA DV. ABS 1		TYP SKLA 1	
HRANA DV. ABS 2		TYP SKLA 2	
KORPUS vč. HRANY 1	8100 SM bílá	VÝŠKA SOKLU V mm	

koupující:

Platnost nabídky je tři měsíce od data sepsání. Nevztahuje se na AKČNÍ NABÍDKY.

Policejní Akademie			SKŘÍŇKY			
atyp	označení	uchycení		ks	cena za jednotku	celková cena
	skřínky	dveří				
	VL 2308	L	v. 2200	1	7471	7 471,00
	dveře k myčce		702 x 446	1	351	351,00
	SV/61/6R		bude drez	1	4510	4 510,00
	S83/1,2R			1	9092	9 092,00
	S63/1,2R	š. 550		1	8294	8 294,00

ST60			1	1737	1 737,00
S2883	L		1	4291	4 291,00
S21	š. 200	Lahvový výsuv VIBO	1	1764	1 764,00
K42882/	7,8 R P	nulové panty + 4x vnitřní výsuv	1	14190	14 190,00
				0	0,00
		Horní nábytek v. 800 x hl. vč. dv. 350		0	0,00
HVMW682			1	3285	3 285,00
H50	L	slepý roh / přesný rozměr domčříti/	1	2369	2 369,00
H681	L	digestoř vestavná	1	2474	2 474,00
H781			1	2940	2 940,00
H381	L		1	1714	1 714,00
					0,00
					0,00
		počet skříněk	14	celková cena skříněk	64 482,00
MATERIÁL,...					
Soklová lišta - průhledná		bm	5,1	25,00	127,50
				celková cena materiálu	127,50
PRACOVNÍ DESKY, TĚSNÍCÍ LIŠTY,...					
P.D. - tl.38mm hl. 600mm		bm	4,4	1 436,00	6 318,40
Rohový spoj /rohová spárovací lišta		ks	1	550,00	550,00
Svorník pracovní desky		ks	2	120,00	240,00
Zádové panely - ZP /v mm /					
KRONOSPAN,EGGER 4100/640/95		ks	1,5	3 853,00	5 779,50
bude zaúčtován při zaměření!				celková cena P.D. + příslušenství	12 887,90
ÚCHYTKY					
	ANNA 128 - Sat	ks	21	140,00	2 940,00
				celková cena úchytek	2 940,00
NEREZOVÉ PANELE, VĚTRACÍ MŘÍŽKY					
Větrací mřížka		ks	1	250,00	250,00
				celková cena panelů, mřížky,...	250,00
VÝSUVY, PLNOVÝSUVY, AL RÁMY, VÝKLOPY,					
označení skříně pro uložení výsuvu,...					
	Výsuv VIBO š. 200	ks	1	2 000,00	2 000,00
	Led osvětlení	m	2,1	2 000,00	4 200,00
				celková cena výsuvů, výklopů,...	6 200,00
DŘEZY, SIFONY,					
DŘEZ	SINKS - AMANDA 990 + FLEXIA /	ks	1	11 970,00	11 970,00
DŘEZ II.	barva 74	ks			0,00
SORTÉR	FRANKE - EASYSORT 600/3	ks	1	1 694,00	1 694,00
				celková cena dřezu, sifonu...	13 664,00
SPOTŘEBIČE					

spotřebič	výrobce	typové označení spotřebiče				
VAR.DESKA - plyn	MORA	VDP 645 GB7	ks	1	5 349,00	5 349,00
TROUBA	MORA	VTPS 545 BX	ks	1	8 027,00	8 027,00
PHE			ks		68,97	0,00
DIGESTOŘ	MORA	OI 661 X	ks	1	2 983,00	2 983,00
PHE			ks	0	15,61	0,00
ODTAHOVÉ POTR.			ks		184,00	0,00
UPÍNACÍ PÁSKA			ks		79,00	0,00
FILTR			ks			0,00
MIKR.TROUBA	MORA	VMT 445 X	ks	1	4 456,00	4 456,00
PHE			ks	0	15,61	0,00
RÁMEČEK K MT			ks			0,00
LEDNICE	MORA	VC 1852	ks	1	13 384,00	13 384,00
PHE			ks	1	193,60	193,60
MYČKA	MORA	IM 565	ks	1	8 027,00	8 027,00
PHE			ks	1	68,97	68,97
					celková cena spotřebičů	42 226,00
					celková cena PHE	263,00

Příloha č. 2. - Cenová nabídka budova H

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

cena za 1 ks sestavy bez DPH

dodavatel: Elnar spol. s r.o. Na Sádkách 290 Zbuzany - Praha - západ tel./fax : 267313083 www.elnar.cz	 n á b ý t e k	odběratel: jméno: Policejní Akademie adresa: Budova H 14,13,7. telefon: e-mail:	termín prodeje: termín montáže: odkud kontakt:
--	--	---	--

	SLEVA v %	původní cena	poskyt.sleva	cena po slevě
CENA KUCHYŇSKÉ SESTAVY		26 641,20	0,00	26 642,00
CENA DRÁT.PROGRAMU,PLNOVÝSUVŮ,ÚCHYTŮ,..		1 540,00	0,00	1 540,00
CENA SPOTŘEBIČŮ		0,00	0,00	0,00
CENA DŘEZU,BATERIE,SIFONU,SORTÉRU		2 455,00	0,00	2 455,00
CENA ZAPOJENÍ SPOTŘEBIČŮ DODANÝCH FA ELNAR		0,00	0,00	0,00
CENA ZABUDOVÁNÍ SPOTŘEBIČŮ VLASTNÍCH		0,00	0,00	0,00
PHE - PŘÍSPĚVEK NA HISTORICKÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ		0,00		0,00
POČÍTAČOVÉ ZPRACOVÁNÍ				0,00
CENA MONTÁŽE, DOPRAVY A NASTĚHOVÁNÍ				5 000,00
CELKOVÁ CENA KUCHYŇSKÉ SESTAVY BEZ MONTÁŽE				30 637,00
CELKOVÁ CENA KUCHYŇSKÉ SESTAVY VČ.MONTÁŽE				35 637,00
ZÁLOHA NA PRODEJNĚ				
PŘEVODEM NA ÚČET FIRMY ě.l.				
DOPLATEK PŘI DODÁNÍ DÍLA BEZ MONTÁŽNÍCH PRACÍ				
DOPLATEK PŘI DODÁNÍ DÍLA VČETNĚ MONTÁŽNÍCH PRACÍ				35 637,00
NÁZEV KUCHYNĚ	TAMARA	KORPUS vč. HRANY 2		
BARVA DVEŘÍ 1	třešen	KORPUS BEZ HRANY		
BARVA DVEŘÍ 2		HRANA NA KORPUS		
ZÁDA DVEŘÍ 1		TYP ÚCHYTKY 1		ANNA 128 - sat
ZÁDA DVEŘÍ 2		TYP ÚCHYTKY 2		
HRANA DV. ABS 1		TYP SKLA 1		
HRANA DV. ABS 2		TYP SKLA 2		
KORPUS vč. HRANY 1	třešen	VÝŠKA SOKLU V mm	130	
kupující:				

Platnost nabídky je tři měsíce od data sepsání.Nevztahuje se na AKČNÍ NABÍDKY.

SKŘÍNKY					
atyp	označení	uchycení	ks	cena za jednotku	celková cena
	skřínky	dveři			0,00
	S81		2	3945	7 890,00
Spodní nábytek / korpus v. 740					

	S53/17.18			1	3758	3 758,00
	SP30	š. 240		1	1746	1 746,00
	H871			1	2886	2 886,00
atp	H772		otvor pro MW	1	3250	3 250,00
						0,00
						0,00
			počet skříněk	6	celková cena skříněk	19 530,00
			PRACOVNÍ DESKY, TĚSNÍCÍ LIŠTY,...			
P.D. - tl.38mm hl. 600mm			bm	3,2	1 436,00	4 595,20
T.L. /bm - originál			bm	4,4	550,00	2 420,00
Hrana standard			bm	2,4	40,00	96,00
Zádové panely - ZP /v mm /						
KRONOSPAN,EGGER 4100/640/95			ks		4 449,00	0,00
KAINDL 4100/640/15			ks		4 449,00	0,00
DUROPAL /LESK/ 4100/640/95			ks		5 970,00	0,00
Otvory pro zásuvky			ks		149,00	0,00
/konečný počet otvorů do panelu						
bude zaúčtován při zaměření/			celková cena P.D. + příslušenství			7 111,20
ÚCHYTKY						
ANNA 128 - Sat			ks	11	140,00	1 540,00
			celková cena úchytek			1 540,00
DŘEZY,SIFONY,.....						
DŘEZ			SINKS - OKIO 780 + Pronto		ks 1	2 455,00 2 455,00
			celková cena dřezu,sifónu...			2 455,00